



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
CPE-II-261-45/ŁD/15

Warszawa, dn. 09 lipca 2015 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostarczenie zamawiającemu kalendarzy dla WST PL-SK (CPE-II-261-45/KB/15)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Jaki ma być format kalendarza książkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ określone jest, że format kalendarza to B5.

Pytanie:

Czy okładka kalendarza książkowego i kieszonkowego ma mieć druk indywidualny czy też wystarczy oprawa skóropodobna z tłoczonymi logotypami?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający określił, że zarówno okładka kalendarza książkowego jak i kieszonkowego ma mieć zadruk w pełnym kolorze (4+0), wymienione są elementy jakie mają się znaleźć na okładce i w jakim położeniu. Ponadto zamawiający określił, że okładka ma być uszlachetniona folią błyszczącą. W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający nie wymagał zastosowania oprawy skóropodobnej ani umieszczenia jakichkolwiek tłoczeń. W związku z powyższym zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy kalendarz książkowy będzie miał indywidualne wklejki jeśli tak to jakie i ile sztuk?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wyraźnie określił, że dodatkowym elementem/wklejką jest pierwsza karta, różna dla poszczególnych wersji językowych.

Pytanie:

Jaki rodzaj i format ma mieć kalendarz ścienny (np. trójdzielny, jednoplanszowy itd.)? Czy do kalendarza ściennego wybiorą państwo obrazek z naszego katalogu plus nadruki logo w miejscu przeznaczonym na reklamę czy też ma być to kalendarz indywidualny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż specyfikacja kalendarza ściennego została szczegółowo przedstawiona w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Jakiej wielkości ma być kalendarz pod mysz i czy będzie według państwa projektu?

Odpowiedź:

Format i wygląd kalendarza pod mysz został szczegółowo przedstawiony w opisie przedmiotu zamówienia.

z up. Dyrektora
Łukasz Błomowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich